
  

 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญ  ประจำป  ๒๕๖5 

และการกำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป  ๒๕๖6 

  ตามที่ นายอำเภอปากชอง ไดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ครั้งแรกเม่ือ

วันที่ 5 มกราคม 2565  และสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง มีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง  สมัยสามัญ ประจำป 2565 และกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก 

ประจำป  ๒๕๖6  

  อาศัยอำนาจตามความมาตรา  ๕๓  แหงพระราชบัญญัติสภาองคการบริหารสวนตำบล         

พ.ศ. ๒๕๓๗  แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  7) พ.ศ.  ๒๕6๒  และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ

ประชุมสภาทองถิ่น แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  ๒)  พ.ศ.  ๒๕๕๔ ขอ ๒๑  สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง     

จึงกำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญ ประจำป  ๒๕65  และกำหนดสมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก ประจำป  

๒๕๖6  ดังนี้ 
สมัยประชุม  สมัยสามัญ ประจำป  ๒๕65 

  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก   วันท่ี 10 – 24  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖5

  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๒  วันท่ี 1 – 15  มิถุนายน พ.ศ. 2565 

          สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๓  วันท่ี 1 - 15   สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕65 

  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี  ๔   วันท่ี 1 – 15  พฤศจกิายน พ.ศ.  ๒๕65 

สมัยประชุม  สมัยสามัญ ประจำป  ๒๕๖6 

  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยแรก   วันท่ี 1 – 15 กุมภาพันธ  พ.ศ.  ๒๕๖6 

   จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  5  เดือน มกราคม พ.ศ.  ๒๕65 

               

      (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 

                                                     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 


